
Igloo Family & Friends
( max. 6 personnes, Innsbruck
Kühtai max. 4 personnes )

Adulte Enfants
( 3 – 9 ans ) ( 10 – 15 ans )

Adulte Enfants
( 3 – 9 ans ) ( 10 – 15 ans )

Dimanche-Jeudi 209 CHF 99 CHF 119 CHF 169 EUR 69 EUR 99 EUR

Vendredi-Samedi 229 CHF 99 CHF 119 CHF 189 EUR 69 EUR 99 EUR

Prix   minimum par chambre          Dimanche-Jeudi 627 CHF 507 EUR

Prix   minimum par chambre          Vendredi-Samedi 687 CHF 567 EUR

Igloo Family & Friends Plus
( max. 4 personnes )

Adulte Enfants
( 3 – 9 ans ) ( 10 – 15 ans )

Adulte Enfants
( 3 – 9 ans ) ( 10 – 15 ans )

Dimanche-Jeudi 319 CHF 99 CHF 119 CHF 249 EUR 69 EUR 99 EUR

Vendredi-Samedi 369 CHF 99 CHF 119 CHF 289 EUR 69 EUR 99 EUR

Prix   minimum par chambre          Dimanche-Jeudi 737 CHF 567 EUR

Prix   minimum par chambre          Vendredi-Samedi 837 CHF 647 EUR

Igloo Romantique
( max. 2 personnes /  
prix   minimum 2 adultes )

Dimanche-Jeudi 269 CHF (par personne)  209 EUR (par personne)  

Vendredi-Samedi 329 CHF (par personne)  249 EUR (par personne)  

Igloo Romantique Plus
( max. 2 personnes /  
prix   minimum 2 adultes )

Dimanche-Jeudi 319 CHF (par personne)   249 EUR (par personne)   

Vendredi-Samedi 369 CHF (par personne)   289 EUR (par personne)   

Igloo Suite 
( max. 2 personnes /  
prix   minimum 2 adultes )

Dimanche-Jeudi 499 CHF (par personne)    449 EUR (par personne)  

Vendredi-Samedi 579 CHF (par personne)  499 EUR (par personne)  

Igloo Classique prêt à accueillir 
( max. 2 personnes /  
prix   minimum 2 adultes )

Dimanche-Jeudi - 209 EUR (par personne)   

Vendredi-Samedi - 249 EUR (par personne)  

Igloo Classique à construir 
( max. 2 personnes / 6 h / 
prix   minimum 2 adultes )

Dimanche-Jeudi 399 CHF (par personne)   -

Vendredi-Samedi 459 CHF (par personne)  -
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Tarif par personne, incl.: nuitée, visite guidée des igloos, apéritif, fondue au fromage et 
dessert, wellness, tour en raquettes à neige et petit-déjeuner.

Nous serons heureux de vous conseiller personnellement sur l‘hébergement  
des enfants de moins de 6 ans.

Des prix spéciaux sont appliqués pour le réveillon du Nouvel An.

Davos Klosters   Gstaad   Zermatt Zugspitze   Innsbruck Kühtai


